

Haber-Yorum

“Sizin dininiz size, benim dinim de banadır.” [Kâfirun 6] لَكُمْ دِينُكُمْ وَلِيَ دِينِ

Haber:

Medya organları, Lübnan'daki Müslümanlar ve Hıristiyanlar arasında, tüm Lübnanlılar için ulusal bayram ilan edilen Mesih'in Doğumunun “Müjdesi” bayramı için ortak bir kutlama çağrısı yaparken organizatör de hem Sünnilerden hem de Şiiilerden rahip ve müftü gibi şahsiyetlerin huzurunda Kur'an okumanın, Hıristiyan kutsal kitabından ilahiler okumanın ve kilise ve cami ziyaretlerinin arasını birleştiren ortak ritüeller çağrısında bulundu

Yorum:

Müslüman ve Hıristiyanlar Şam'da 1400 yılı aşkın bir süredir, yani İslami fetihlerinden bu yana birlikte yaşadılar ve onlardan birinin diğerine riyada bulunması veya dininde ve inancında onu kayırması bu yaşamın taleplerinden biri olmadı. Zira ne Müslümanlar Hıristiyanlardan, ne de Hıristiyanlar Müslümanlardan birlikte yaşamayı kabul etmek için inançlarını, bayramlarını ve ritüellerini paylaşmalarını şart koşmadıkları gibi bizimle onlar arasında din farkının olması, bizim onlara iyilikte bulunmamıza ve onlara iyi davranmamıza, onların da bize karşı iyi davranmalarına ve aramızdaki ahitleri yerine getirmelerine engel olmadı.

“Bir arada yaşamayı” pekiştirme iddiasıyla Müslümanlar ve Hıristiyanlar arasında ortak ritüeller oluşturma meselesi veya iki taraf arasında karşılıklı tekfirden kaçınma meselesi ya da toplumun bileşenlerinden oluşan bir grup için kişisel bir tercih olması itibariyle tüm inançlara ve dinlere saygı duymanın gerekliliği meselesi, evet bu mesele sadece insanların davranışlarını kontrol eden ve seçimlerini etkileyen hak ve batıl, küfür ve iman mefhumunun olmasına öfkelenen, dahası çeşitli biçim ve düzeylerde kafir laikliği sürdürmek için bir giriş noktası olarak görece gerçek fikrini pekiştirmeye hırs gösteren laikler tarafından gündeme getirilmiştir.

Bu amel ve çağrıların İslam veya Hıristiyanlık ile hiçbir ilgisi olmadığı gibi özel olarak İslam'ın, genel olarak da dinlerin temellerini baltalamaya yönelik kötü niyetli laik bir plandan başka bir şey değildir. Böylece dinlerin aksine laikliğin tarafsızlığı ve özel hayatlarına karışmama söylemi açığa çıkarılmaktadır.

İslam, kendi otoritesi altında hiç kimsenin, Hıristiyanların ayinlerine, bayramlarına ve ritüellerine müdahale etmesine izin vermez. لا إِكْرَاهَ فِي الدِّينِ. **“Dinde zorlama yoktur.”** [Bakara 256] Ayrıca İslam, Müslüman olan herhangi birinin, özellikle akideleriyle çelişen ilahilerin, ibadetlerin ve akidelerin birleşmesi söz konusu olduğunda göz açıp kapayıncaya kadar bile dinlerinden olmayan bayram ve ritüelleri icat etmesine de izin vermez. O halde nasıl olurda Allah'ın evlat edindiğini düşünen bir akideye saygı duymak ile imanlarının arasını birleştirip neşeli bir şekilde gülümseyerek ilahilerine ve ritüellerine ortak olabilirler ki? Oysa Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Ve "Allah evlat edindi" diyenleri de uyarmak için. Ne onların (Allah evlat edindi, diyenlerin), ne de atalarının bu konuda hiçbir bilgisi yoktur. Ağızlarından çıkan bu söz ne büyük oldu! Yalandan başka bir şey söylemiyorlar.”** [Kehf 4-5] Ve şöyle buyurmuştur: **“Rahman'a çocuk isnadında bulunmalarından dolayı, neredeyse gökler çatlayacak, yer yarılacak, dağlar yıkılıp düşecektir!”** [Meryem 90-91]

Laiklere ve diğerlerine diyoruz ki; dinimize bulaşmayın ve bunun dışında sizin için bizim yanımızda Allahu Teala'nın şu kavli dışında hiçbir şey olmadığını da bilin: **“De ki: Ey kafirler! Ben sizin tapmakta olduğunuz şeylere tapmam. Siz de benim taptığıma tapıyor değilsiniz. Ben sizin taptıklarınıza tapacak değilim. Siz de benim taptığıma tapacak değilsiniz. Sizin dininiz size, benim dinim banadır.”** [Kâfirun 1-6]